nistrativa en donde el comité evaluador decidió declararlo desierto ya que ninguno de los 
trabajos participantes en esa área del conocimiento cumplió con el requisito.

Por lo que se entregaron estímulos económicos a los alumnos y asesores por un total de 
$225,000.00 (doscientos veinticinco mil pesos 00/100 M.N.).También se entregó “Premio al 
Mejor Software 2015” con el propósito de fomentar la creatividad de la comunidad politéc-
nica en el desarrollo de software que aporte mejoras al proceso de enseñanza-aprendizaje 
o incremente la productividad de las acciones de investigación, de servicios educativos y de

[...]

por un total de $100,000 (cien mil pesos 00/100 M.N.).

Se gestionó el pago de estímulos y la entrega de reconocimientos correspondientes al a 
los alumnos de excelencia académica (Mejores Promedios) beneficiando a 422 alumnos de 
las 26 Unidades Académicas del Nivel Superior por un monto total de $2,562,500.00 (dos 
millones quinientos sesenta y dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.).

Evaluación del “Mejor Trabajo Escrito para Titulación del Nivel Li-
cenciatura”

Ceremonia de Premiación Concursos Institucionales 2015.